AOT14N60
Teilenummer AOT14N60
Hersteller AOS
Beschreibung AOT14N60 AOS
Verfügbare Menge 102 pcs in stock
Datenblätter
AOT14N60 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von AOT14N60
Hersteller-Teilenummer AOT14N60 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller AOS Beschreibung AOT14N60 AOS
Paket / Fall Verfügbare Menge 102
TO-220 Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
Vertrauen bestellen. Anfrage AOT14N60: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für AOT14N60
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
AOT12N80 AOT12N80 AOS AOS 2000 pcs
AOT15B60 AOT15B60 AOS AOS 123 pcs
AOT12S50L AOT12S50L AOS AOS 748 pcs
AOT15B60D IGBT 600V 30A 167W TO220 Alpha & Omega Semiconductor Inc. 32363 pcs
AOT15S60 AOT15S60 AO/ AO/ 30460 pcs
AOT1608 AOT1608 AOS AOS 10499 pcs
AOT15S65 AOT15S65 AO/ AO/ 22800 pcs
AOT12N65_001 MOSFET N-CH 30V TO220 Alpha and Omega Semiconductor, Inc. 500 pcs
AOT14N50FD MOSFET N-CH 500V 14A TO220 Alpha & Omega Semiconductor Inc. 21000 pcs
AOT15S65L MOSFET N-CH 650V 15A TO220 Alpha & Omega Semiconductor Inc. 32363 pcs
AOT14N50 MOSFET N-CH 500V 14A TO-220 Alpha & Omega Semiconductor Inc. 18500 pcs
AOT1404L MOSFET N-CH 40V 15A TO220 Alpha & Omega Semiconductor Inc. 50000 pcs
AOT12S50 AOT12S50 AOS AOS 90 pcs
AOT13N50 MOSFET N-CH 500V 13A TO220 Alpha & Omega Semiconductor Inc. 32500 pcs
AOT15B65M1 IGBT 650V 15A TO220 Alpha & Omega Semiconductor Inc. 1828 pcs
AOT14N50FDL AOT14N50FDL AOS AOS 4200 pcs
AOT15S60L MOSFET N-CH 600V 15A TO220 Alpha & Omega Semiconductor Inc. 32363 pcs
AOT1606 AOT1606 VB VB 1421 pcs
AOT1404 AOT1404 AOS AOS 563 pcs
AOT1606L MOSFET N-CH 60V 178A TO220 Alpha & Omega Semiconductor Inc. 28800 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
AOT14N60 Details PDF